4察学
各役員の皆様

西原小学校 1学期下校防犯パトロールの取り組みについて

平成 29年 4月"-'7月に西原小学校の低学年下校時に合わせて正門前防犯パトロールを、

下記の通り取り組みますので各役員の皆様にご協力をお願いします。

記

実施月日 時開  担当者

4月 24日(月) 14:30'-""'15:20まで 金子・根本 各役員

5月 19日(金) 14:30"'15:20まで 大平・尾嶋・黒羽 各役員

6月 12日(月) 14:30'-""'15:20まで 中野・若谷・関根・伊藤 各役員

7月 7日(金) 14:30"-'15:20まで 阿津津・西塚・関口・小津各役員

※低学年下校時間

14:30"'15:20

西原小学校教頭先生又は、教務主任先生に連絡して下さい。

平成 29年 4月 22日

加倉第 2区自治会

会長阿津津清

番に、17-227!5Lなお、防犯パトロールについて、連絡事項が有りましたら電話